[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ ___________

г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение 57

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении административных регламентов»
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с указом Президента Российской Федерации В.В. Путина от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Решением Волгодонской городской Думы от 18.04.2013 № 18 «О внесении изменений в Решение Волгодонской городской Думы от 09.06.2010 № 78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь распоряжением Администрации города Волгодонска от 01.03.2012 № 46 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, типовой формы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги», в целях приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести приложение 57 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения: в пункте 2.9 раздела 2 слова «45 минут» заменить словами «15 минут».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                    А.М. Милосердова.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит заместитель
главы Администрации

города Волгодонска по
городскому хозяйству